重庆市开州区教育委员会文件

开州教办〔2023〕59号

重庆市开州区教育委员会
关于2022年度民办幼儿园年度检查复审结论的通  报

各民办幼儿园，各片区教管中心：
根据《重庆市开州区教育委员会关于2022年度民办学校年度检查民办普惠性幼儿园复审暨民办幼儿园保育教育质量评估结论的通报》（开州教办〔2023〕41号）结果，重庆市开州区英豆儿幼儿园有限公司年检结论为基本合格。按照要求，重庆市开州区英豆儿幼儿园有限公司经过2个月整改，并将整改情况报片区教管中心和区教委，区教委组织人员进行了年检复审，认定重庆市开州区英豆儿幼儿园有限公司年检复审结论为合格，现予以通报。
（此页无正文）

重庆市开州区教育委员会
                        2023年8月21日

[bookmark: _GoBack]重庆市开州区教育委员会办公室             2023年8月21日印发
— 2 —
— 3 —